

**Ebsen & Gram Arkitekter Aarhus ApS**

**Badstuegade 17, 1., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 77 98 95 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

---

Peder Henrik Gram  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ebsen & Gram Arkitekter Aarhus ApS  
Badstuegade 17, 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 77 98 95 28  
Stiftet: 20. juni 1985  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Peder Henrik Gram

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. november 2018, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 272.385 mod 267.916 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.849 mod 64.363 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>272.385</b>	<b>267.916</b>
1 Personaleomkostninger	-193.096	-179.895
<b>Driftsresultat</b>	<b>79.289</b>	<b>88.021</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.424	-5.508
<b>Resultat før skat</b>	<b>72.865</b>	<b>82.513</b>
3 Skat af årets resultat	-16.016	-18.150
<b>Årets resultat</b>	<b>56.849</b>	<b>64.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	3.949	12.663
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.849</b>	<b>64.363</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Deposita	14.550	13.220
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.550</u>	<u>13.220</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.550</u></b>	<b><u>13.220</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>338.121</u>	<u>307.569</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>338.121</u>	<u>307.569</u>
	Likvide beholdninger	<u>221.545</u>	<u>252.032</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>559.666</u></b>	<b><u>559.601</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>574.216</u></b>	<b><u>572.821</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	198.665	194.715
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>376.565</u></b>	<b><u>371.415</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Selskabsskat	16.016	10.648
	Anden gæld	175.135	184.258
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.651</u>	<u>201.406</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>197.651</u></b>	<b><u>201.406</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>574.216</u></b>	<b><u>572.821</u></b>

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	166.864	156.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.824</u>	<u>19.623</u>
	<b><u>193.096</u></b>	<b><u>179.895</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.424</u>	<u>5.508</u>
	<b><u>6.424</u></b>	<b><u>5.508</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.016	10.648
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>7.502</u>
	<b><u>16.016</u></b>	<b><u>18.150</u></b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>338.121</u>	<u>307.569</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>338.121</u></b>	<b><u>307.569</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>338.121</u>	<u>307.569</u>
	<b><u>338.121</u></b>	<b><u>307.569</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	194.716	182.052
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.949</u>	<u>12.663</u>
	<b><u>198.665</u></b>	<b><u>194.715</u></b>